
EXTRATO DO CONTRATO N° 259/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
259/2020, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 133/2020 DISPENSA Nº. 046/2020. OBJETO: “AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS LABORATORIAIS ATRAVÉS DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES
LABORATORIAIS A SEREM FEITOS NO APARELHO DE GASOMETRIA DO LABORATÓRIO MUNICIPAL DE SÃO
GOTARDO PARA ATENDIMENTO DE QUALIDADE E SEGURANÇA DOS PACIENTES DESTINADOS AO
ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DE IMPORTÂNCIA INTERNACIONAL DECORRENTE DO
CORONAVÍRUS (COVID-19) E DEMAIS CASOS NECESSÁRIOS DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO – MG E
MUNICÍPIOS PACTUADOS.” VALOR GLOBAL DO PROCESSO: 68.820,00 (SESSENTA E OITO MIL
OITOCENTOS E VINTE REAIS). CONTRATADA: ARGUS CIENTIFICA LTDA, NO VALOR DE R$ 68.820,00
(SESSENTA E OITO MIL OITOCENTOS E VINTE REAIS). VIGÊNCIA: 02/09/2020 A 01/11/2020.
ASSINANTES: PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA. LEANDRA DE FÁTIMA SILVA COSTA- SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE SAÚDE. WELINGTON LUIZ DELARETE- REPRESENTANTE DA CONTRATADA.

Publicado em: 08/09/2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

